
UCHWAŁA NR 411/2021
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm. Dz.U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 i art. 258 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1535, poz. 1773) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

atysiak

Grzegorz Stefaniak



Załącznik nr 1

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadcz, na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

w tym
zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

Razem
Wynagr.
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 200 3 200 0 0 -3 200 3 200

70005-zadania własne 3 200 3 200 0 0 -3 200 3 200

Starostwo 3 200 3 200 0 0 -3 200 3 200

750 Administracja publiczna 1 343 5 643 4 300 4 300 0 4 300

75019-zadania własne 4 300 4 300 4 300 4 300

Starostwo 4 300 4 300 4 300 4 300

75020-zadania własne 1 343 -1 343 -1 343 -I 283 -60

Starostwo 1 343 -1 343 -1 343 -1 283 -60

75075-zadania własne 60 60 60 60

Starostwo 60 60 60 60

75085-zadania własne 1 283 1 283 1 283 1 283

Starostwo 1 283 1 283 1 283 1 283

758 Różne rozliczenia 4 300 -4 300 -4 300 -4 300

75818-zadania własne 4 300 -4 300 -4 300 -4 300

Starostwo 4 300 -4 300 -4 300 -4 300

Rezerwa ogólna 4 300 -4 300 -4 300 -4 300

801 Oświata i wychowanie 53 316 53 316 0 -1 145 30 596 -31 741 1 145

80115-zadania własne II 360 11 360 0 -1 145 -11 360 10215 1 145

ZSP RM 11 360 11 360 0 -1 145 -11 360 10 215 1 145

80120-zadania własne 33 536 40 956 7 420 7 420 40 956 -33 536

LORM 33 536 40 956 7 420 7 420 40 956 -33 536

80146-zadania własne 7 420 -7 420 -7 420 -7 420

LORM 7 420 -7 420 -7 420 -7 420

80152-zadania własne 1 000 1 000 0 0 1 000 -1 000

ZSP RM 1 000 I 000 0 0 1 000 -1 000

852 Pomoc społeczna 250 250 0 -250 -250 250

85218-zadania własne 250 250 0 -250 -250 250

PCPRRM 250 250 0 -250 -250 250

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

24 643 24 643 0 0 24 643 -24 643

85403-zadania własne 5 276 -5 276 -5 276 -5 276

ZPSRM 5 276 -5 276 -5 276 -5 276

85404-zadania własne 298 298 0 0 298 -298



Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadcz, na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział.
środków UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

w tym
zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

Razem
Wynagr.
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

PP-PRM 298 298 0 0 298 -298

85406-zadania własne 915 915 0 0 915 -915

PP-PRM 915 915 0 0 915 -915

85410-zadania własne 6 545 6 545 0 0 6 545 -6 545

ZS CEZiU RM 6 545 6 545 0 0 6 545 -6 545

85421 -zadania własne 11 609 16 885 5 276 5 276 16 885 -11 609

ZPSRM 11 609 16 885 5 276 5 276 16 885 -11 609

855 Rodzina 12 000 12 000 0 0 -12 000 12 000

85510-zadania rządowe 12 000 12 000 0 0 -12 000 12 000

DD RM 12 000 12 000 0 0 -12 000 12 000

Razem: 99 052 99 052 0 -1 395 39 789 -41 184 1395

OSTA

atysiak



Uzasadnienie

W ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa w Starostwie dokonuje się przesunięcia 

środków w kwocie 3 200 zł między grupami wydatków.

W dziale 750 - administracja publiczna zabezpiecza się środki w wysokości 4 300 zł na wydatki 

bieżące oraz dodatkowo dokonuje się przesunięcia środków miedzy rozdziałami.

Ponadto w ramach działu 801 - oświata i wychowanie dokonuje się przesunięcia środków 

między rozdziałami oraz między grupami wydatków w planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego 

w Rawie Mazowieckiej w kwocie 40 956 zł oraz w planie wydatków Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej w wysokości 12 360 zł.

Dodatkowo w ramach działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się przesunięcia 

środków między rozdziałami oraz między grupami wydatków w planie wydatków Zespołu Szkół - 

Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej w wysokości 6 545 zł, w planie 

wydatków Zespołu Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej w kwocie 16 885 zł oraz w planie 

wydatków Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej w kwocie 1 213 zł.

Natomiast w ramach działu 852 - Pomoc społeczna dokonuje się przesunięcia środków między 

grupami wydatków w wysokości 250 zł w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie 

Mazowieckiej.

W ramach działu 855 - Rodzina dokonuje się przesunięcia środków między grupami wydatków 

w wysokości 12 000 zł w Domu Dziecka w Rawie Mazowieckiej.


